Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 1554/2020, solicitando providências para limpeza de uma área, localizada na

Avenida Espanha com a Avenida Áustria, no Residencial Pasin.

Requerimento n° 2445/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO Kl' 1554/2020 SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA LIMPEZA DE UMA ÁREA. LOCALIZADA NA AVENIDA
ESPANHA COM A AVENIDA ÁUSTRIA. NO RESIDENCIAL PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 4907/2020
Data: 31 08/2020 - Horário: 1:1,

1111111111101111111111

APROVADO
3 i AGQ. sZÁv°

Vereador Felipe César • FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que até o momento a área não foi limpa.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 1554/2020, solicitando

providências para limpeza de uma área, localizada na Avenida Espanha com a Avenida Áustria,

no Residencial Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de agosto de 2020.

E R~2----0NA 	IPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1